CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE 01 (UMA) APRESENTAÇÃO MUSICAL DA BANDA GARRAFÃO, COMO PARTE DA PROGRAMAÇÃO CULTURAL A SER REALIZADA NO DIA 28 DE FEVEREIRO DE 2026, NA PRAÇA DA MATRIZ, DENTRO DAS CELEBRAÇÕES AO 67º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE SAGRES/SP.
VALOR: R$ 62.000,00 (SESSENTA E DOIS MIL REAIS)
VIGENCIA: DE 28/01/2026 ATÉ 28/04/2026
ASSINATURA: 28 DE JANEIRO DE 2026.
Sagres/SP, 28 de Janeiro de 2026
Roberto Batista Pires

Prefeito